

2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

---

工程

投 标 总 价

投 标 人：

河南皓志建设工程有限公司

(单位盖章)



2025年11月11日

# 投 标 总 价

招 标 人：鄢陵县大马镇人民政府

工 程 名 称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

投标总价 (小写)：1809080.78

(大写)：壹佰捌拾万玖仟零捌拾元柒角捌分

投 标 人：河南皓志建设工程有限公司



法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人：王 志 夫

(签字或盖章)

编 制 人：秦 茹



(造价工程师签字盖专用章)

时 间：2025年11月11日





单项工程投标报价汇总表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目	1809080.78		48514.55	45904.88
1	2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目 (前张社区)	443552.36		12026.45	11408.09
2	2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目 (南丁庄社区)	450500.88		12487.17	11913.51
3	2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目 (岳寨村)	455413.28		11865.77	11178.61
4	2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目 (东葛村)	459614.26		12135.16	11404.67
合 计		1809080.78		48514.55	45904.88

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。



单位工程投标报价汇总表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	379261.04	
1.1	雨污水	379261.04	
2	措施项目	16259.64	
2.1	其中：安全文明施工费	12026.45	
2.2	其他措施费（费率类）	4233.19	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	11408.09	—
4.1	定额规费	11408.09	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	406928.77	
6	增值税	36623.59	—
7	含税工程造价合计	443552.36	
投标报价合计=1+2+3+4+6		443, 552. 36	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目张社区）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		雨污水					379261.04	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他详见图纸及设计说明	m3	1089.33	5.63	6132.93	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 其他详见图纸及设计说明	m3	643.33	11.46	7372.56	
3	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类:3:7灰土 2. 其他详见图纸及设计说明	m3	233.8	192.84	45085.99	
4	010404001002	垫层	1. 垫层材料种类:砂垫层 2. 其他详见图纸及设计说明	m3	163.75	348.36	57043.95	
5	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管De400 SN8 2. 其他详见图纸及设计说明	m	177.11	165.5	29311.71	
6	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管De315 SN8 2. 其他详见图纸及设计说明	m	789.41	117.16	92487.28	
7	040504002003	混凝土井	1. $\phi$ 700圆形混凝土模块污水检查井 2. 含防坠落安全网 3. 其他详见图纸	座	16	976.73	15627.68	
8	040504003001	塑料检查井	1. 检查井材质、规格: $\phi$ 450圆形塑料检查井 2. 其他详见图纸	座	41	707.31	28999.71	
9	040504009001	雨水口	1. 单蓖雨水口 2. 其他详见图纸	座	3	715.72	2147.16	
10	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:20cm 3. 其他详见图纸及设计说明	m2	774.86	27.76	21510.11	
本页小计							305719.08	



# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 11 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	1089.33
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-211	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.0009	478.64		2577.26	297.04	0.45		2.45	0.29
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.0005	3905.91			984.29	1.95			0.49
人工单价		小计						2.4		2.45	0.78
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 2 页 共 11 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	643.33
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	74.75		24.49	15.33	7.48		2.45	1.54
人工单价		小计						7.48		2.45	1.54
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.46			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 3 页 共 11 页

项目编码		010404001001		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		233.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借4-72	垫层 灰土	10m3	0.1	673.35	1027.24	11.29	216.66	67.34	102.72	1.13	21.66				
人工单价		小计						67.34	102.72	1.13	21.66				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								192.84							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	生石灰					t	0.2479	410	101.62						
	水					m3	0.204	5.4	1.1						
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-	102.72	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 4 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 5 页 共 11 页

项目编码		040501004001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		177.11	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-298	塑料管安装(胶圈接口) 管外径400mm以内	10m	0.1	382.54	3.89		90.73	38.25	0.39				9.08		
人工单价		小计						38.25	0.39				9.08		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						117.78							
清单项目综合单价								165.5							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.0058	1	0.01						
	橡胶圈 De400					个	0.206	13.49	2.78						
	HDPE管De400 SN8 管外径400mm以内					m	1	115	115						
	其他材料费							-	0.38	-					
	材料费小计							-	118.17	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 6 页 共 11 页

项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		789.41	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-296	塑料管安装(胶圈接口) 管外径315mm以内	10m	0.1	288.79	3.12		68.46	28.88	0.31				6.85		
人工单价		小计						28.88	0.31				6.85		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						81.12							
清单项目综合单价								117.16							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.0046	1							
	橡胶圈 De315					个	0.206	7.88	1.62						
	HDPE管De315 SN8 管外径315mm以内					m	1	79.5	79.5						
	其他材料费							-	0.31	-					
	材料费小计							-	81.43	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 7 页 共 11 页

项目编码		040504002003		项目名称		混凝土井		计量单位	座	工程量	16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-385	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.1	806.74	187.55	2.81	214.04	80.67	18.76	0.28	21.41
补子目3	防坠落安全网	套	1		6				6		
补子目2	Φ700圆形混凝土模块污水检查井	座	1		650				650		
人工单价		小计						80.67	674.76	0.28	21.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						199.61			
清单项目综合单价								976.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0069	5.4	0.04		
	其他材料费					元	0.0061	1	0.01		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.492	18.29	9		
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.0284	342	9.71		
	Φ700圆形混凝土模块污水检查井					座	1	650	650		
	铸铁井盖、井座 Φ700重型					套	1	199.61	199.61		
	其他材料费							-	6	-	
	材料费小计							-	874.37	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 8 页 共 11 页

项目编码		040504003001		项目名称		塑料检查井		计量单位	座	工程量	41
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-385	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.1	806.74	187.55	2.81	214.04	80.67	18.76	0.28	21.41
补子目1	塑料检查井	座	1		480				480		
人工单价		小计						80.67	498.76	0.28	21.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						106.19			
清单项目综合单价								707.31			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0069	5.4	0.04		
	其他材料费					元	0.0061	1	0.01		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.492	18.29	9		
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.0284	342	9.71		
	塑料检查井 井筒直径450mm以内					座	1	480	480		
	铸铁井盖、井座 φ400重型					套	1	106.19	106.19		
	材料费小计							-	604.95	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 9 页 共 11 页

项目编码		040504009001		项目名称		雨水口		计量单位	座	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-510	砖砌雨水进水井 单平算 (680*380) 井深1m	座	1	276.93	266.26	1.4	73.41	276.93	266.26	1.4	73.41
人工单价		小计						276.93	266.26	1.4	73.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						97.72			
清单项目综合单价								715.72			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.248	5.4	1.34		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.347	18.29	6.35		
	标准砖 240*115*53					千块	0.371	410	152.11		
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.174	360	62.64		
	铸铁平算 单平算 (680*380)					套	1	97.72	97.72		
	其他材料费							-	43.81	-	
	材料费小计							-	363.97	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 10 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 11 页 共 11 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	774.86
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-50 H80210575 80210561	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度20cm 换为【预拌混凝土 C30】	100m2	0.01	1768.26	6887.76		835.35	17.68	68.88		8.35
人工单价		小计						17.68	68.88		8.35
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								94.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.029	5.4	0.16		
	其他材料费					元	0.8067	1	0.81		
	铁件 综合					kg	0.065	4.5	0.29		
	钢模板					kg	0.0535	4.3	0.23		
	预拌混凝土 C30					m3	0.204	330	67.32		
	其他材料费							-	0.07	-	
	材料费小计							-	68.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。







## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区） 标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

## 总承包服务费计价表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区） 标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。



## 主要材料价格表

工程名称： 2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（前张社区）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	384482.16	
1.1	污水	384482.16	
2	措施项目	16907.89	
2.1	其中：安全文明施工费	12487.17	
2.2	其他措施费（费率类）	4420.72	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	11913.51	—
4.1	定额规费	11913.51	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	413303.56	
6	增值税	37197.32	—
7	含税工程造价合计	450500.88	
投标报价合计=1+2+3+4+6		450,500.88	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（南标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目丁庄社区）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		污水					384482.16	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他详见图纸及设计说明	m3	1270.61	5.63	7153.53	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 其他详见图纸及设计说明	m3	757.39	11.46	8679.69	
3	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类:3:7灰土 2. 其他详见图纸及设计说明	m3	261.09	192.85	50351.21	
4	010404001002	垫层	1. 垫层材料种类:砂垫层 2. 其他详见图纸及设计说明	m3	160.32	348.36	55849.08	
5	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管De315 SN8 2. 其他详见图纸及设计说明	m	951.13	117.16	111434.39	
6	040504002003	混凝土井	1. $\phi$ 700圆形混凝土模块污水检查井 2. 含防坠落安全网 3. 其他详见图纸及设计说明	座	12	976.73	11720.76	
7	040504003001	塑料检查井	1. 检查井材质、规格: $\phi$ 450圆形塑料检查井 2. 其他详见图纸及设计说明	座	46	707.31	32536.26	
8	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:20cm 3. 其他详见图纸及设计说明	m2	870.28	27.76	24158.97	
9	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm 3. 其他详见图纸及设计说明	m2	870.28	94.91	82598.27	
		分部小计					384482.16	
		措施项目						
本页小计							384482.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 2 页 共 2 页

合 计	384482.16	
-----	-----------	--

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 9 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	1270.61
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-211	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.001	478.64		2577.26	297.04	0.45		2.45	0.29
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.0005	3905.91			984.29	1.95			0.49
人工单价		小计						2.4		2.45	0.78
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 2 页 共 9 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	757.39
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	74.75		24.49	15.33	7.48		2.45	1.54
人工单价		小计						7.48		2.45	1.54
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.46			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 3 页 共 9 页

项目编码		010404001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	261.09
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-72	垫层 灰土	10m3	0.1	673.35	1027.24	11.29	216.66	67.34	102.72	1.13	21.66
人工单价		小计						67.34	102.72	1.13	21.66
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								192.85			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	生石灰					t	0.2479	410	101.62		
	水					m3	0.204	5.4	1.1		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	102.72	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 4 页 共 9 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 5 页 共 9 页

项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	951.13
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-296	塑料管安装(胶圈接口) 管外径315mm以内	10m	0.1	288.79	3.12		68.46	28.88	0.31		6.85
人工单价		小计						28.88	0.31		6.85
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						81.12			
清单项目综合单价								117.16			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.0046	1			
	砂布					张	0.1217	1.31	0.16		
	润滑油					kg	0.0141	10.5	0.15		
	橡胶圈 De315					个	0.206	7.88	1.62		
	HDPE管De315 SN8 管外径315mm以内					m	1	79.5	79.5		
	材料费小计							-	81.43	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 6 页 共 9 页

项目编码		040504002003		项目名称		混凝土井		计量单位	座	工程量	12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-385	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.1	806.74	187.55	2.81	214.04	80.67	18.76	0.28	21.41
补子目3	防坠落安全网	套	1		6				6		
补子目2	Φ700圆形混凝土模块污水检查井	座	1		650				650		
人工单价		小计						80.67	674.76	0.28	21.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						199.61			
清单项目综合单价								976.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0069	5.4	0.04		
	其他材料费					元	0.0061	1	0.01		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.492	18.29	9		
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.0284	342	9.71		
	Φ700圆形混凝土模块污水检查井					座	1	650	650		
	防坠落安全网					套	1	6	6		
	铸铁井盖、井座 Φ700重型					套	1	199.61	199.61		
	材料费小计							-	874.37	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 7 页 共 9 页

项目编码		040504003001		项目名称		塑料检查井		计量单位	座	工程量	46
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-385	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.1	806.74	187.55	2.81	214.04	80.67	18.76	0.28	21.41
补子目1	塑料检查井	座	1		480				480		
人工单价		小计						80.67	498.76	0.28	21.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						106.19			
清单项目综合单价								707.31			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0069	5.4	0.04		
	其他材料费					元	0.0061	1	0.01		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.492	18.29	9		
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.0284	342	9.71		
	塑料检查井 井筒直径450mm以内					座	1	480	480		
	铸铁井盖、井座 φ400重型					套	1	106.19	106.19		
	材料费小计							-	604.95	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 8 页 共 9 页

项目编码		041001001001		项目名称		拆除路面		计量单位	m2	工程量	870.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-1-3 + 10-1-4 * 5	小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm以内 实际厚度(cm):20	100m2	0.01	1976.42	7.23	285.8	507.48	19.76	0.07	2.86	5.07
人工单价		小计						19.76	0.07	2.86	5.07
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								27.76			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	合金钢钻头 一字型					个	0.0045	10	0.05		
	其他材料费							-	0.03	-	
	材料费小计							-	0.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 9 页 共 9 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	870.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-3-50 H80210575 80210561	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度20cm 换为【预拌混凝土 C30】	100m2	0.01	1768.26	6887.76		835.35	17.68	68.88		8.35
人工单价		小计						17.68	68.88		8.35
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								94.91			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.029	5.4	0.16		
	其他材料费					元	0.8067	1	0.81		
	铁件 综合					kg	0.065	4.5	0.29		
	电					kW·h	0.072	0.71	0.05		
	钢模板					kg	0.0535	4.3	0.23		
	预拌混凝土 C30					m3	0.204	330	67.32		
	其他材料费							-	0.02	-	
	材料费小计							-	68.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2025年鄞陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区） 标段：2025年鄞陵县大马镇基础设施改造项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区） 标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



计 日 工 表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

## 总承包服务费计价表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区） 标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

### 规费、税金项目计价表

工程名称: 2025年鄞陵县大山镇基础设施改造项目(南丁庄社区) 标段: 2025年鄞陵县大山镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）

表一13

## 主要材料价格表

工程名称： 2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（南丁庄社区）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（岳蔡村）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	390617.89	
1.1	雨、污水	390617.89	
2	措施项目	16013.85	
2.1	其中：安全文明施工费	11865.77	
2.2	其他措施费（费率类）	4148.08	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	11178.61	—
4.1	定额规费	11178.61	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	417810.35	
6	增值税	37602.93	—
7	含税工程造价合计	455413.28	
投标报价合计=1+2+3+4+6		455,413.28	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		雨、污水					390617.89	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他详见图纸及设计说明	m3	991.54	5.63	5582.37	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 其他详见图纸及设计说明	m3	605.72	11.47	6947.61	
3	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类:3:7灰土 2. 其他详见图纸及设计说明	m3	198.31	192.84	38242.1	
4	010404001002	垫层	1. 垫层材料种类:砂垫层 2. 其他详见图纸及设计说明	m3	124.83	348.36	43485.78	
5	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管De315 SN8 2. 其他详见图纸及设计说明	m	1093	117.16	128055.88	
6	040504002003	混凝土井	1. $\phi$ 700圆形混凝土模块污水检查井 2. 含防坠落安全网 3. 其他详见图纸	座	71	976.73	69347.83	
7	040504003001	塑料检查井	1. 检查井材质、规格: $\phi$ 450圆形塑料检查井 2. 其他详见图纸及设计说明	座	3	707.31	2121.93	
8	040504009001	雨水口	1. 单蓖雨水口 2. 其他详见图纸	座	22	715.72	15745.84	
9	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:20cm 3. 其他详见图纸及设计说明	m2	661.03	27.76	18350.19	
10	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm 3. 其他详见图纸及设计说明	m2	661.03	94.91	62738.36	
		分部小计					390617.89	
本页小计							390617.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 10 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	991.54
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-211	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.0009	478.64		2577.26	297.04	0.45		2.45	0.29
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.0005	3905.91			984.29	1.95			0.49
人工单价		小计						2.4		2.45	0.78
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 2 页 共 10 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	605.72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	74.75		24.49	15.33	7.48		2.45	1.54
人工单价		小计						7.48		2.45	1.54
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.47			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 3 页 共 10 页

项目编码		010404001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	198.31
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-72	垫层 灰土	10m3	0.1	673.35	1027.24	11.29	216.66	67.34	102.72	1.13	21.66
人工单价		小计						67.34	102.72	1.13	21.66
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								192.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	生石灰					t	0.2479	410	101.62		
	水					m3	0.204	5.4	1.1		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	102.72	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 4 页 共 10 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 5 页 共 10 页

项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		1093	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-296	塑料管安装(胶圈接口) 管外径315mm以内	10m	0.1	288.79	3.12		68.46	28.88	0.31				6.85		
人工单价		小计						28.88	0.31				6.85		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						81.12							
清单项目综合单价								117.16							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.0046	1							
	砂布					张	0.1217	1.31	0.16						
	橡胶圈 De315					个	0.206	7.88	1.62						
	HDPE管De315 SN8 管外径315mm以内					m	1	79.5	79.5						
	其他材料费							-	0.15	-					
	材料费小计							-	81.43	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 6 页 共 10 页

项目编码		040504002003		项目名称		混凝土井		计量单位	座	工程量	71
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-385	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.1	806.74	187.55	2.81	214.04	80.67	18.76	0.28	21.41
补子目3	防坠落安全网	套	1		6				6		
补子目2	Φ700圆形混凝土模块污水检查井	座	1		650				650		
人工单价		小计						80.67	674.76	0.28	21.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						199.61			
清单项目综合单价								976.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0069	5.4	0.04		
	其他材料费					元	0.0061	1	0.01		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.492	18.29	9		
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.0284	342	9.71		
	Φ700圆形混凝土模块污水检查井					座	1	650	650		
	防坠落安全网					套	1	6	6		
	铸铁井盖、井座 Φ700重型					套	1	199.61	199.61		
	材料费小计							-	874.37	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 7 页 共 10 页

项目编码		040504003001		项目名称		塑料检查井		计量单位	座	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-385	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.1	806.74	187.55	2.81	214.04	80.67	18.76	0.28	21.41
补子目1	塑料检查井	座	1		480				480		
人工单价		小计						80.67	498.76	0.28	21.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						106.19			
清单项目综合单价								707.31			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0069	5.4	0.04		
	其他材料费					元	0.0061	1	0.01		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.492	18.29	9		
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.0284	342	9.71		
	塑料检查井 井筒直径450mm以内					座	1	480	480		
	铸铁井盖、井座 φ400重型					套	1	106.19	106.19		
	材料费小计							-	604.95	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 8 页 共 10 页

项目编码		040504009001		项目名称		雨水口		计量单位		座		工程量		22	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-3-510	砖砌雨水进水井 单平算 (680*380) 井深1m	座	1	276.93	266.26	1.4	73.41	276.93	266.26	1.4	73.41				
人工单价		小计						276.93	266.26	1.4	73.41				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						97.72							
清单项目综合单价								715.72							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.248	5.4	1.34						
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.347	18.29	6.35						
	标准砖 240*115*53					千块	0.371	410	152.11						
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.174	360	62.64						
	预拌混凝土 C15					m3	0.134	300	40.2						
	铸铁平算 单平算 (680*380)					套	1	97.72	97.72						
	其他材料费							-	3.61	-					
	材料费小计							-	363.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 9 页 共 10 页

项目编码		041001001001		项目名称		拆除路面		计量单位		m2		工程量		661.03	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
10-1-3 + 10-1-4 * 5	小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm以内 实际厚度(cm):20	100m2	0.01	1976.42	7.23	285.8	507.48	19.76	0.07	2.86	5.07				
人工单价		小计						19.76	0.07	2.86	5.07				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								27.76							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.07	-					
	材料费小计							-	0.08	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 10 页 共 10 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	661.03
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-3-50 H80210575 80210561	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度20cm 换为【预拌混凝土 C30】	100m2	0.01	1768.26	6887.76		835.35	17.68	68.88		8.35
人工单价		小计						17.68	68.88		8.35
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								94.91			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.029	5.4	0.16		
	其他材料费					元	0.8067	1	0.81		
	铁件 综合					kg	0.065	4.5	0.29		
	预拌混凝土 C30					m3	0.204	330	67.32		
	其他材料费							-	0.3	-	
	材料费小计							-	68.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。











计 日 工 表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

## 总承包服务费计价表

工程名称: 2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目(岳寨村) 标段: 2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。



### 规费、税金项目计价表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村） 标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

B11194100013453

复核人（造价工程师）

14224402000201

河南霖磐工程管理咨询  
有限公司  
有效期至: 2027年08月20日

河南霖磐工程管理咨询  
有限公司  
有效期至: 2026年07月03日

表一13

## 主要材料价格表

工程名称： 2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（岳寨村）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程投标报价汇总表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村） 标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	393892.67	
1.1	雨、污水	393892.67	
2	措施项目	16367.12	
2.1	其中：安全文明施工费	12135.16	
2.2	其他措施费（费率类）	4231.96	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	11404.67	—
4.1	定额规费	11404.67	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	421664.46	
6	增值税	37949.8	—
7	含税工程造价合计	459614.26	
投标报价合计=1+2+3+4+6		459,614.26	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东 标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目  
葛村）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		雨、污水					393892.67	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 其他详见图纸及设计说明	m3	938.02	5.63	5281.05	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 其他详见图纸及设计说明	m3	632.19	11.46	7244.9	
3	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类:3:7灰土 2. 其他详见图纸及设计说明	m3	187.58	192.85	36174.8	
4	010404001002	垫层	1. 垫层材料种类:砂垫层 2. 其他详见图纸及设计说明	m3	118.25	348.36	41193.57	
5	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管De315 SN8 2. 其他详见图纸及设计说明	m	947	117.16	110950.52	
6	040501004003	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管De400 SN8 2. 铺设深度:详见图纸及设计说明	m	199	165.5	32934.5	
7	040504002003	混凝土井	1. $\phi$ 700圆形混凝土模块污水检查井 2. 含防坠落安全网 3. 其他详见图纸	座	54	976.73	52743.42	
8	040504003001	塑料检查井	1. 检查井材质、规格: $\phi$ 450圆形塑料检查井 2. 其他详见图纸及设计说明	座	14	707.31	9902.34	
9	040504009001	雨水口	1. 单算雨水口 2. 其他详见图纸	座	29	715.72	20755.88	
10	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:20cm 3. 其他详见图纸及设计说明	m2	625.35	27.76	17359.72	
本页小计							334540.7	



# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 11 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	938.02
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-211	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.001	478.64		2577.26	297.04	0.45		2.45	0.29
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.0005	3905.91			984.29	1.95			0.49
人工单价		小计						2.4		2.45	0.78
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 2 页 共 11 页

项目编码		040103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	632.19
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	74.75		24.49	15.33	7.48		2.45	1.54
人工单价		小计						7.48		2.45	1.54
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.46			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 3 页 共 11 页

项目编码		010404001001		项目名称		垫层		计量单位	m3	工程量	187.58
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-72	垫层 灰土	10m3	0.1	673.35	1027.24	11.29	216.66	67.34	102.72	1.13	21.66
人工单价		小计						67.34	102.72	1.13	21.66
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								192.85			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	生石灰					t	0.2479	410	101.62		
	水					m3	0.204	5.4	1.1		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	102.72	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



## 综合单价分析表

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 4 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 5 页 共 11 页

项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		947	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-296	塑料管安装(胶圈接口) 管外径315mm以内	10m	0.1	288.79	3.12		68.46	28.88	0.31				6.85		
人工单价		小计						28.88	0.31				6.85		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						81.12							
清单项目综合单价								117.16							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.0046	1							
	HDPE管De315 SN8 管外径315mm以内					m	1	79.5	79.5						
	橡胶圈 De315					个	0.206	7.88	1.62						
	其他材料费							-	0.31	-					
	材料费小计							-	81.43	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 6 页 共 11 页

项目编码		040501004003		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		199	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-1-298	塑料管安装(胶圈接口) 管外径400mm以内	10m	0.1	382.54	3.89		90.73	38.25	0.39				9.08		
人工单价		小计						38.25	0.39				9.08		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						117.78							
清单项目综合单价								165.5							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.0058	1	0.01						
	HDPE管De400 SN8 管外径400mm以内					m	1	115	115						
	橡胶圈 De400					个	0.206	13.49	2.78						
	其他材料费							-	0.38	-					
	材料费小计							-	118.17	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 7 页 共 11 页

项目编码		040504002003		项目名称		混凝土井		计量单位	座	工程量	54
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-385	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.1	806.74	187.55	2.81	214.04	80.67	18.76	0.28	21.41
补子目3	防坠落安全网	套	1		6				6		
补子目2	Φ700圆形混凝土模块污水检查井	座	1		650				650		
人工单价		小计						80.67	674.76	0.28	21.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						199.61			
清单项目综合单价								976.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0069	5.4	0.04		
	其他材料费					元	0.0061	1	0.01		
	Φ700圆形混凝土模块污水检查井					座	1	650	650		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.492	18.29	9		
	防坠落安全网					套	1	6	6		
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.0284	342	9.71		
	铸铁井盖、井座 Φ700重型					套	1	199.61	199.61		
	材料费小计							-	874.37	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 8 页 共 11 页

项目编码		040504003001		项目名称		塑料检查井		计量单位	座	工程量	14
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-385	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.1	806.74	187.55	2.81	214.04	80.67	18.76	0.28	21.41
补子目1	塑料检查井	座	1		480				480		
人工单价		小计						80.67	498.76	0.28	21.41
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						106.19			
清单项目综合单价								707.31			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0069	5.4	0.04		
	其他材料费					元	0.0061	1	0.01		
	塑料检查井 井筒直径450mm以内					座	1	480	480		
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.492	18.29	9		
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.0284	342	9.71		
	铸铁井盖、井座 φ400重型					套	1	106.19	106.19		
	材料费小计							-	604.95	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 9 页 共 11 页

项目编码		040504009001		项目名称		雨水口		计量单位		座		工程量		29	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-3-510	砖砌雨水进水井 单平算 (680*380) 井深1m	座	1	276.93	266.26	1.4	73.41	276.93	266.26	1.4	73.41				
人工单价		小计						276.93	266.26	1.4	73.41				
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						97.72							
清单项目综合单价								715.72							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水					m3	0.248	5.4	1.34						
	标准砖 240*115*53					千块	0.371	410	152.11						
	煤焦沥青漆 L01-17					kg	0.347	18.29	6.35						
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.174	360	62.64						
	预拌混凝土 C15					m3	0.134	300	40.2						
	铸铁平算 单平算 (680*380)					套	1	97.72	97.72						
	其他材料费							-	3.61	-					
	材料费小计							-	363.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 10 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 11 页 共 11 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	625.35
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-50 H80210575 80210561	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度20cm 换为【预拌混凝土 C30】	100m2	0.01	1768.26	6887.76		835.35	17.68	68.88		8.35
人工单价		小计						17.68	68.88		8.35
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								94.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.029	5.4	0.16		
	其他材料费					元	0.8067	1	0.81		
	预拌混凝土 C30					m3	0.204	330	67.32		
	其他材料费							-	0.59	-	
	材料费小计							-	68.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。





## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项    目    名    称	金    额(元)	结算金额(元)	备    注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
<b>合    计</b>		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目(东葛村) 标段: 2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

工程名称：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

标段：2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

## 总承包服务费计价表

工程名称: 2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目 (东葛村) 标段: 2025年鄢陵县大马镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

### 规费、税金项目计价表

工程名称：2025年鄞陵县大山镇基础设施改造项目（东葛村） 标段：2025年鄞陵县大山镇基础设施改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

49354.47

编制人（造价人员）：B11194100013453

复核人（造价工程师）：

B14224100009301

河南霖磐工程管理咨询  
有限公司  
有效期至：2027年08月20日

河南霖磐工程管理咨询  
有限公司  
有效期至: 2026年07月03日

表一13



## 主要材料价格表

工程名称： 2025年鄱陵县大马镇基础设施改造项目（东葛村）

第 1 页 共 1 页

[illegible]